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Бухгалтерская отчетность
субъектов малого предпринимательства
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Форма по 1(Ё{ 0710098

(наименование организации)

1{од вида экономичеокой деятельности по класоификатору оквэд

*.* "" 
окпо

Форма собственности (по Ф(Ф€)

Фрганизационно-правов€ш форма (по Ф(Ф||Ф)

Ё'диница измерения: (тьтс. руб. / млн. руб. - код по окви)
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с прило)кением дочментов ипи их копий на ! ; ; ; листах::::
3аполняется работником налогового органа

€ведения о представлении дочмента

,{анньтй дочмент представлен (код)

отраницах

0710001

0710003

0710005

с приложением
дочментов |1лу1их копий на

,{ата представления
дочмента
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11одпись

}{аименоваттие дощ/мента'
подтвер){ца}ощего полномочи]1 представите.1т'{
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Р1естон ахоэкдение (адр ес)

фбъекг Российской Федерагци (кол) 2{21:......:......:

Райов

1-ород
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]/ояснентля]

]

}|ааъменованце
показа!пеля

2

Актив

йатериа_ттьнь:е

внеоборотньте активьт 2

Ёематериа_т:ьньте

финансовьте и другие
внеоборотньте активьт з

3агтаоьл

.{енеясттьте средства и
денежнь1е эквив.шенть!

Финштсовьте и другие
оборотньле активьл 4

БА]!Анс

пАссив

|{аглитатл и резервьт

.(олго сронньте заемньте
средства

фугие долгосрочнь1е
обязательства

1{раткосронньле заемнь!е
оредства

|{редиторокая
задолженность

фугие краткосрочнь!е
обязательства

БА-]1Анс

Бухгалтерский баланс

Ёо0 Ёа 11 ёекабря
спрокц опчепноео еоёа

з4

Форма по Ф|(9{ 071000!

[{а 11 ёекабря аоёа,
преёшлеспвующеео

преёьт0ущелсу

6

1{а 11 ёека6ря
преёьпёущеео еоёа
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Ёаа:э'ленованне
показа!/'еля

2

3ьтрутка 5

Расходьт по обьтчной деятельности 6

0тчет о финансовь|х результатах

Ёоё
спрокц

з

: 2400 : (2224)

Форма по Ф!(9[ 0710002

3а пре0ьтёущшй еоё

5

1 2|з55 :

: (16511) !

: (281)

: 111 :

: : 4з51 :

]7ояснент,ця]

1

3а опчетпньуй еоё

4

|{рименания

1 !казьтвается номер соответств}'ющек) пояснения к бухга.тггерскому баланщ и отчец о финансовьтх результатах.
2 Бключая основнь(е средства, незавер|пеннь1е капиташьнь1е влоя{ения в основнь|е средства.
3 Бкл:оная резулБтать! исследований и разработок, незавер1]]еннь!е капитальнь!е вло)}(ения в номатери!|-льнь!е активь!, исследования и разработки,

отложеннь1о нш|ог0вь1е активь!.
4 8клточая дебитороцк} задо.,!кенность.
5 3а минусом налога на добавленщ/ю стоимость' акцизов и анш|огичньгх обязательньгх платеясей.
6 Бключая себестоимость продФк, коммерческие и управленческие расходь1.
7 включая текущий налог на прибьтль, измевение отло)кенньгх налоговьп< обязатольств и активов.


